第２９０回鳥取県内水面漁場管理委員会

議 事 次 第

日時：令和５年４月２４日（月）公聴会終了後

場所：中部総合事務所 Ｂ棟２階 第２０４会議室

 １ 開  会

 ２ 挨    拶

 ３ 議事録署名人の指名

 ４ 議  事

（１）漁業権一斉切替えに係る漁場計画（案）について（答申事項）

 （２）千代川大口堰周辺区域における水産動物の採捕禁止に係る指示について（協議事項）

・・・【資料１】

（３）令和５年度における投網によるあゆの採捕禁止に関する指示について（協議事項）

・・・【資料２】

（４）その他

 ５ そ の 他

 ６ 閉  会

第２９０回鳥取県内水面漁場管理委員会出席者名簿

(任期：令和３年１月１日～令和６年１２月３１日)

＜委員会＞

区分 氏名 所属等 備考

漁業者代表

(３名)
寺
てら

﨑
さき

 健一
けんいち

千代川漁業協同組合

代表理事組合長

会長職務

代理

竺
じく

原
はら

 吉男
よ し お

 天神川漁業協同組合 理事

絹
きぬ

見
み

 康
やす

孝
たか

 東郷湖漁業協同組合

遊漁者代表

(２名)
安藤
あんどう

 重敏
しげとし

 国土交通省環境アドバイザー 会長

三谷
み た に

 るみ
社会福祉法人あすなろ会

介護職員

学識経験

(３名)
大谷
おおたに

 道子
み ち こ

 日野川水系漁業協同組合 職員

山
やま

﨑
さき

 寛子
ひ ろ こ

株式会社荒谷建設コンサルタント

職員

下田
し も だ

 由歌
ゆ か

理
り

公益財団法人鳥取県栽培漁業協会

非常勤職員

＜鳥取県＞

所属 職名 氏名

鳥取県農林水産部水産振興局 局長 鈴木 由香利

鳥取県農林水産部水産振興局漁業調整課漁

業調整担当
係長 本田 夏海

鳥取県栽培漁業センター増殖推進室 主任研究員 田中 秀一

＜委員会事務局＞

役職 氏名 備考

事務局長 氏 良介 鳥取県農林水産部水産振興局漁業調整課 課長

次長 清家 裕 鳥取県農林水産部水産振興局漁業調整課 課長補佐

書記 橋本 和輝 鳥取県農林水産部水産振興局漁業調整課 主事